
 

 

Cegléd Város Önkormányzata 
2/2018. (I. 31.) önkormányzati rendelete 

a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők részére adható 
egyéb juttatásokról és munkájuk elismeréséről szóló 

15/2015. (V. 29.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
1. § A Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők részére adható 
egyéb juttatásokról és munkájuk elismeréséről szóló 15/2015. (V.29.) önkormányzati rendelet 
11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„11. § (1) A Hivatal a képernyő előtti munkavégzés minimális egészségügyi és biztonsági 
követelményeiről szóló 50/1999. (XI. 3.) EüM rendeletben előírtak szerint a képernyő előtti 
munkavégzéshez szükséges szemüveglencse és keret költségeit megtéríti legfeljebb 30.000 Ft 
értékig. Nem érthető ide a köztisztviselő által a képernyő előtti munkavégzéstől függetlenül is 
használt szemüveg vagy kontaktlencse.” 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2018. február 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján négy napra 
történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 


